MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15

Seite 2 von 2
Abmessungen
Bestellbeispiel
Meterzähler mechanisch MZ/M - 530 - 000,50 - R - 0 - X
Zählwerk
530
Anzeigewert/Umdr.
0000,1  = 5-stellig
0000,2  = 5-stellig
0000,5  = 5-stellig
Zählrichtung
L = linkssteigend
R = rechtssteigend
Ausführung
0 = Standard
Messräder
X = ohne Messrad
Meterzähler - mechanisch
MZ/M - 530